

✓ - ALLERGEN IS AN INGREDIENT		GLUTEN	CRUSTACEANS	EGGS	FISH	PEANUTS	SOYA	MILK	NUTS	CELERY	MUSTARD	SESAME SEEDS	SULPHITES	LUPIN	MOLLUSCS
COOKIES	BIRTHDAY COOKIE	✓		✓				✓							
	COCONUT LIME COOKIE	✓		✓				✓							
	CHOCOLATE CHIP COOKIE	✓		✓				✓							
	PISTACHIO COOKIE	✓		✓				✓	✓						
	DULCE DE LECHE COOKIE	✓		✓				✓							
	CARAMEL PUMPKIN COOKIE	✓		✓				✓							
	CINNAMON COOKIE	✓		✓				✓							
	KINDER BUENO COOKIE	✓		✓				✓							
	LOTUS WHITE CHIP COOKIE	✓		✓				✓							
	OREO COOKIE	✓		✓				✓							
	COTTON CANDY COOKIE	✓		✓				✓							
	RED VELVET COOKIE	✓		✓				✓							
	MATCHA COOKIE	✓		✓				✓							
	CHURROS COOKIE	✓		✓				✓							
	SALT 'N CARAMEL COOKIE	✓		✓				✓							
	BUBBLEGUM COOKIE	✓		✓				✓							
	VALENTINE'S COOKIE	✓		✓				✓							
	COOKIE DOUGH COOKIE	✓		✓				✓							
	WATERMELON COOKIE	✓		✓				✓							
	TIRAMISU COOKIE	✓		✓				✓							
	BANANA CARAMEL COOKIE	✓		✓				✓							
	PROTEINE COOKIE	✓		✓				✓							
	CHOCOLATE CAKE	✓		✓				✓							
	PINK VELVET COOKIE	✓		✓				✓							
	OREO BIRTHDAY COOKIE	✓		✓			✓	✓							
	CHEESECAKE COOKIE	✓		✓				✓							
	RAFFAELLO COOKIE	✓		✓				✓	✓						
	SNICKERDOODLE COOKIE	✓		✓		✓	✓	✓						✓	
	LEMON POPPY COOKIE	✓		✓				✓	✓						
	TWIX COOKIE	✓		✓			✓	✓	✓						
	CHOCOLATE COOKIE	✓		✓			✓	✓	✓						
	APPLE PIE CRUMBLE COOKIE	✓		✓				✓							
	CHOCOLATE OREO COOKIE	✓		✓			✓	✓	✓						
	M&M COOKIE	✓		✓			✓	✓	✓						
	CHOCOLATE FERRERO CRUMBS COOKIE	✓		✓		✓	✓	✓	✓						
	PINEAPPLE COCONUT COOKIE	✓		✓				✓							
	DUBAI PISTACHE COOKIE	✓		✓		✓	✓	✓	✓						
	PEANUT JELLY COOKIE	✓		✓		✓	✓	✓	✓						
	CARROT PECAN COOKIE	✓		✓		✓	✓	✓	✓						
	FERRERO COOKIE	✓		✓			✓	✓	✓						
	MINTS CHOCOLATE COOKIE	✓		✓		✓	✓	✓	✓						
	PRETZEL STRAWBERRY JAM COOKIE	✓		✓				✓							
	LEMON CURD COOKIE	✓		✓				✓							
	BABY SHARK COOKIE	✓		✓				✓							
	EASTER BUNNY COOKIE	✓		✓			✓	✓	✓						
	NUTELLA COOKIE	✓		✓			✓	✓	✓						
	MANGO COOKIE	✓		✓				✓							
	CINNAMON DULCE	✓		✓				✓							
	PEACH COOKIE	✓		✓				✓							
	VEGAN COOKIE	✓													
	BLUEBERRY CHEESECAKE	✓		✓			✓	✓							
	BIRTHDAY CAKE	✓		✓				✓							
	OREO CAKE	✓		✓			✓	✓							
	CINNAMON CAKE	✓		✓				✓							

PLEASE NOTE...

★ DUE TO THE PRODUCTION OF WHEAT BASED DOUGH IN OUR KITCHENS, WE ARE UNABLE TO GUARANTEE THE ABSENCE OF GLUTEN IN ANY OF OUR MENU ITEMS ★ OUR SUPPLIERS MAY HANDLE SOME ITEMS IN THEIR OWN PREMESIS, THIS MEANS WE CANNOT GUARANTEE THE TOTAL ABSENCE OF ANY LISTED ALLERGENS IN OUR FOOD ★ WE USE GRANA PADANO AS OUR PARMESAN WHICH IS NOT SUITABLE FOR VEGETARIANS.